CMmupHoB Anekceu N'puropbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01/2023

04/01/2023

05/01/2023

06/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

11/02/2023

12/02/2023

07/02/2023

09/02/2023-
1

09/02/2023-
2

18/03/2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "MpaBoBoe b6iopo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe btopo "Ycnex"

00O "MpasoBoe 6iopo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe btopo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe b6iopo "Ycrnex"

00O "MpaBoBoe btopo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe b6iopo "Ycrnex"

00O "lMpaBoBoe 6iopo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "lMpaBoBoe b6iopo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "lMpaBoBoe b6iopo "Ycnex"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

04.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

13.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

03.04.2023

CBepeHun

CMupHoB Anekcei puropbeBuy

010425

01.07.2019

OOBbEKT OLLeHKH

Hexxunble nomelieHuns

JlerkoBo aBToM0o6MIIb

TpaHcnopTHbIE CpeacTsa 3
eanHuL,

HeXxunnble nomelleHuns

JNerkosow aBTOMObBUIb

CafloBblli 3eMeJbHbIN
yyacTok

JNerkoBow aBToMObBUIb

JlerkoBow aBToMo6MIb

TpaHcnopTHble cpeacTea 11
eanHuL,

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa U
crneuTexHuka 31 egnHny,

Hexxwnnoe 3paHue (rapax)

3eMesibHble y4acTKu
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOI O
HasHavYeHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN



	Смирнов Алексей Григорьевич

