

**Смирнов Алексей Григорьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнов Алексей Григорьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010425			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	20.01.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04/01/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	27.01.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05/01/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	30.01.2023	Транспортные средства 3 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
06/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	04.02.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
10/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	27.02.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	28.02.2023	Садовый земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	01.03.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	01.03.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	13.03.2023	Транспортные средства 11 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2023-1	ООО "Правовое бюро "Успех"	22.03.2023	Транспортные средства и спецтехника 31 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2023-2	ООО "Правовое бюро "Успех"	28.03.2023	Нежилое здание (гараж)	рыночная	Оценка недвижимости
18/03/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	03.04.2023	Земельные участки сельскохозяйственного назначения	рыночная	Оценка недвижимости